Tagesordnung

fur die

Finanzausschusses

Offentlicher Teil

Eroffnung der Sitzung

1

11

21

2.2

9.1

Anregungen und Beschwerden

Anregung und Beschwerde gemal § 24 GO NW
hier. Aufhebung der Sperrung WeststralRe

Angelegenheiten des Stadtentwicklungsausschusses

Ausbau Bruchhauser Weg
hier: Unterlagen gemaf § 14 GemHVO

Umgestaltung "Alter Markt"
hier: Unterlagen nach § 14 GemHVO

Spielgeratebedarf auf 6ffentlichen Spielplatzen/Schulhéfen im
Stadtgebiet 2006
hier: Beratung der § 14 Unterlagen gem. GemHVO

Wirtschafts- und Stellenplan der Freizeitgemeinschaft
Behinderte und Nichtbehinderte e. V. flr das Jahr 2006

Offentlich-rechtlicher Vertrag zur teilweisen Wahrnehmung von
Aufgaben der ortlichen Rechnungsprifung der Stadt Hilden
durch das Rechnungspriifungsamt der Stadt Monheim am
Rhein

Benutzungs- und Entgeltordnung fur die Kinder- und
Jugendarthothek "Bildwechsel"

Anderung der Vergniigungssteuersatzung

Anderung der Benutzungs- und Entgeltordnung fiir die
Stadtbucherei

Haushalts- und Gebuihrenangelegenheiten

Beteilungsbericht fir das Haushaltsjahr 2006 - zugleich Anlage
zum Haushaltsplan

7. 6ffentliche und nichtéffentliche Sitzung des Haupt- und

am Mittwoch, 22.03.2006, 17:00 Uhr, im Blrgersaal des Birgerhauses
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9.2

10

11

Entwurf des Investitionsprogramms/ der Finanzplanung 2005
bis 2009 sowie des Haushaltsplanes 2006

Mitteilungen und Beantwortungen von Anfragen

Entgegennahme von Anfragen und Antragen

Nicht 6ffentlicher Teil

12
13

14

15

16

17

Hilden,

(Fortsetzung) Mitteilungen und Beantwortungen von Anfragen
(Fortsetzung) Entgegennahme von Anfragen und Antragen

Stellenplan 2006
Forderung des sozialen Mietwohnungsbaus
Erhebung von Birgschaftsprovisionen; hier: Bericht der

Gemeindeprifungsanstalt

Verlangerung eines Erbbaurechts

Vorsitzender
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